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XXXVIII TROFEO LA MAGDALENA
Aviles, 3 - 4/1/2025

Prueba 37 Masc., 200m Estilos Abs.
04/01/2025 - 11:52 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

14 años

1. BATCH BARJA Gäel 11 P1200 - Safa Madrid 2:57.15 237 40.50 43.99 53.73 38.93

15 años

1. GUZMÁN HENAO Camilo 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur2:37.71 335 33.35 38.84 48.27 37.25

16 años

1. VEREMCHUT Vasilii 09 C.D.Black Marlins Jerez Swim2:26.60 418 30.96 36.69 46.00 32.95
2. DIAZ DE EMA Javier 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi2:32.78 369 32.88 40.20 43.84 35.86
3. ALONSO GONZALEZ C. 09 C.N. Aviles 2:35.49 350 34.72 41.44 43.57 35.76
4. GONZÁLEZ MARTÍN D. 09 P1200 - Safa Madrid 2:42.45 307 34.15 41.92 49.75 36.63

17 años

1. RODRIGUEZ RAMIREZ J. 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur2:13.60 552 28.67 33.84 38.27 32.82
2. MERELLO CARRIZO Sergio08 01249 - C.N. Colegio Mirasur2:15.31 531 28.62 32.99 41.34 32.36
3. ALVAREZ HERVAS Yeray 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur2:23.05 450 30.39 37.81 43.09 31.76
4. IGLESIAS DIANA Pelayo 08 C.N. Aviles 2:35.65 349 32.95 41.49 45.41 35.80

DSQ GARCIA NAVAS Pablo 08 P1200 - Safa Madrid
DNI - DESC. NADO IRREGULAR

18 años

1. GONZALEZ LAFUENTE D.07 C.N. Cuencas Mineras 2:23.14 449 30.16 37.58 43.51 31.89
DSQ VELASCO RIOS Mario 07 00636 - C.N. Alcobendas

DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

Senior Masculino

1. DIAZ ALVAREZ Juan Rafael06 C.N. Cuencas Mineras 2:09.87 601 27.69 32.77 39.09 30.32
2. FERNANDEZ BLAZQUEZ P.05 P1200 - Safa Madrid 2:14.73 538 26.59 34.02 39.50 34.62
3. LARA RENUNCIO Jorge 00 C. N. Ponteareas 2:17.24 509 28.55 38.38 36.44 33.87
4. GARCIA MARTOS David 00 P1200 - Safa Madrid 2:19.45 485 28.61 36.07 42.04 32.73
5. BLAZQUEZ BAUTISTA J. 05 00827 - A.D. Rivas Natación2:24.59 435 31.48 37.81 39.65 35.65
6. PEREZ LOPEZ Daniel 92 C.N. Villa De Navia 2:27.92 407 31.50 38.68 42.95 34.79
7. ONTAÑON HERNANDEZ R.06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon2:39.91 322 34.01 40.15 48.38 37.37

Abs.

1. DIAZ ALVAREZ Juan Rafael06 C.N. Cuencas Mineras 2:09.87 601 27.69 32.77 39.09 30.32
2. RODRIGUEZ RAMIREZ J. 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur2:13.60 552 28.67 33.84 38.27 32.82
3. FERNANDEZ BLAZQUEZ P.05 P1200 - Safa Madrid 2:14.73 538 26.59 34.02 39.50 34.62
4. MERELLO CARRIZO Sergio08 01249 - C.N. Colegio Mirasur2:15.31 531 28.62 32.99 41.34 32.36
5. LARA RENUNCIO Jorge 00 C. N. Ponteareas 2:17.24 509 28.55 38.38 36.44 33.87
6. GARCIA MARTOS David 00 P1200 - Safa Madrid 2:19.45 485 28.61 36.07 42.04 32.73
7. ALVAREZ HERVAS Yeray 08 01249 - C.N. Colegio Mirasur2:23.05 450 30.39 37.81 43.09 31.76
8. GONZALEZ LAFUENTE D.07 C.N. Cuencas Mineras 2:23.14 449 30.16 37.58 43.51 31.89
9. BLAZQUEZ BAUTISTA J. 05 00827 - A.D. Rivas Natación2:24.59 435 31.48 37.81 39.65 35.65

10. VEREMCHUT Vasilii 09 C.D.Black Marlins Jerez Swim2:26.60 418 30.96 36.69 46.00 32.95
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XXXVIII TROFEO LA MAGDALENA
Aviles, 3 - 4/1/2025

Prueba 37, Masc., 200m Estilos, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

11. PEREZ LOPEZ Daniel 92 C.N. Villa De Navia 2:27.92 407 31.50 38.68 42.95 34.79
12. DIAZ DE EMA Javier 09 01566 - C.D.E. Natación Chi Boi2:32.78 369 32.88 40.20 43.84 35.86
13. ALONSO GONZALEZ C. 09 C.N. Aviles 2:35.49 350 34.72 41.44 43.57 35.76
14. IGLESIAS DIANA Pelayo 08 C.N. Aviles 2:35.65 349 32.95 41.49 45.41 35.80
15. GUZMÁN HENAO Camilo 10 01249 - C.N. Colegio Mirasur2:37.71 335 33.35 38.84 48.27 37.25
16. ONTAÑON HERNANDEZ R.06 01350 - C.N. Ciudad De Alcorcon2:39.91 322 34.01 40.15 48.38 37.37
17. GONZÁLEZ MARTÍN D. 09 P1200 - Safa Madrid 2:42.45 307 34.15 41.92 49.75 36.63
18. BATCH BARJA Gäel 11 P1200 - Safa Madrid 2:57.15 237 40.50 43.99 53.73 38.93

DSQ VELASCO RIOS Mario 07 00636 - C.N. Alcobendas
DSA - DESC. SALIDA ANTICIPADA

DSQ GARCIA NAVAS Pablo 08 P1200 - Safa Madrid
DNI - DESC. NADO IRREGULAR


